檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：王湘棻(02)27321104轉8218

2

傳真電話：(02)27336468

電子郵件信箱：sfwang@tea.ntue.edu.tw

受文者：臺北市大安區建安國民小學

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：北教大師培字第1050390188號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050390188-1.doc)

主旨：為瞭解本校畢業校友表現，惠請貴校協助填寫「國立臺北

教育大學105年度畢業校友雇主滿意度問卷」，請查照。

說明：

一、為掌握本校畢業校友就業發展動態與職場表現，特研擬問

卷調查表乙份如主旨，俾利未來教學改進及職涯輔導之參

考。

二、倘若現有本校畢業生任職於貴校，敬請於105年6月30日前

協助填答完成旨揭問卷。以下兩方式可擇一進行：

(一)網路填答：連結網址為http：//r7.ntue.edu.tw/，本

中心首頁右方「雇主滿意度調查」。

(二)紙本填答：問卷檢附如後，待填答完畢，請傳真至（02

）2733-6468。

三、本調查資料僅作整體分析，資料內容將絕對保密，且不供

其他用途使用，請安心填答。

正本：上海台商子女學校、宜蘭縣三星鄉大隱國民小學、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、

宜蘭縣宜蘭市中山國民小學、宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學、宜蘭縣南澳鄉武塔國

民小學、宜蘭縣羅東鎮公正國民小學、宜蘭縣羅東鎮成功國民小學、宜蘭縣蘇澳

鎮馬賽國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、金門縣立金城國民中學、金陵學

1

建安國小 1050511

*QTAA10530364100*

81

第2頁，共4頁

裝

訂

線

校財團法人新北市金陵女子高級中學、南投縣南投市南投國民小學、南投縣埔里

鎮忠孝國民小學、南投縣草屯鎮草屯國民小學、南投縣國姓鄉國姓國民小學、南

投縣魚池鄉共和國民小學、屏東縣東港鎮東隆國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民

小學、苗栗縣造橋鄉僑樂國民小學、桃園市八德區廣興國民小學、桃園市大溪區

仁和國民小學、桃園市中壢區大崙國民小學、桃園市中壢區中平國民小學、桃園

市中壢區中壢國民小學、桃園市中壢區忠福國民小學、桃園市中壢區信義國民小

學、桃園市中壢區興仁國民小學、桃園市平鎮區北勢國民小學、桃園市立大成國

民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立瑞坪國民中

學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立興南國民中學、桃園縣私立治平高級中學

、桃園市私立美奇幼兒園、桃園市桃園區大業國民小學、桃園市桃園區中山國民

小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃園市桃園區

西門國民小學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市桃園區桃園國民小學、桃園

市桃園區慈文國民小學、桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園市楊梅區瑞埔國民小

學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龜山區大

湖國民小學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市

蘆竹區光明國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園市觀音區草漯國民小學

、財團法人天主教會臺北教區附設臺北市私立若石幼兒園、財團法人苗栗縣私立

文鳥幼稚園、高雄市大寮區永芳國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市

立左營國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市私立

山明幼兒園、高雄市美濃區吉東國民小學、高雄市路竹區路竹國民小學、高雄市

鼓山區壽山國民小學、高雄市旗津區大汕國民小學、國立新竹高級商業職業學校

、國立楊梅高級中學、國立臺北教育大學、國立臺北教育大學附設實驗國民小學

、國立臺灣師範大學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中正區八斗國民小學

、基隆市中正區和平國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市信義區東光

國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市暖

暖區暖江國民小學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、華東臺商子女學校

、雲林縣莿桐鄉莿桐國民小學、新北市三重區二重國民小學、新北市三重區五華

國民小學、新北市三重區光興國民小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市三

重區重陽國民小學、新北市三重區修德國民小學、新北市三重區碧華國民小學、

新北市三峽區三峽國民小學、新北市三峽區大埔國民小學、新北市三峽區介壽國

民小學、新北市三峽區安溪國民小學、新北市三峽區龍埔國民小學、新北市土城

區安和國民小學、新北市土城區清水國民小學、新北市土城區廣福國民小學、新

北市中和區中和國民小學、新北市中和區光復國民小學、新北市中和區自強國民

小學、新北市中和區秀山國民小學、新北市中和區復興國民小學、新北市中和區

錦和國民小學、新北市五股區五股國民小學、新北市五股區德音國民小學、新北

市平溪區菁桐國民小學、新北市永和區永平國民小學、新北市永和區永和國民小

學、新北市永和區秀朗國民小學、新北市永和區私立育才國民小學、新北市石門

區乾華國民小學、新北市石碇區永定國民小學、新北市石碇區石碇國民小學、新

北市石碇區雲海國民小學、新北市立三多國民中學、新北市立永平高級中學、新

北市立林口國民中學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市立新店高級中學、新

北市立碧華國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市

汐止區北港國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、新北市汐止區汐止國民小學

、新北市汐止區秀峰國民小學、新北市汐止區金龍國民小學、新北市汐止區長安

國民小學、新北市私立及人國民小學、新北市私立聖心國民小學、新北市板橋區

文德國民小學、新北市板橋區江翠國民小學、新北市板橋區沙崙國民小學、新北

市板橋區板橋國民小學、新北市板橋區信義國民小學、新北市板橋區後埔國民小

1

81

第3頁，共4頁

裝

訂

線

學、新北市板橋區重慶國民小學、新北市板橋區埔墘國民小學、新北市板橋區莒

光國民小學、新北市板橋區新埔國民小學、新北市板橋區溪洲國民小學、新北市

板橋區實踐國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、新北市林口區麗林國民小學

、新北市林口區麗園國民小學、新北市泰山區明志國民小學、新北市泰山區泰山

國民小學、新北市泰山區義學國民小學、新北市淡水區新市國民小學、新北市淡

水區鄧公國民小學、新北市深坑區深坑國民小學、新北市新店區大豐國民小學、

新北市新店區北新國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市新店區新和國

民小學、新北市新店區新店國民小學、新北市新店區雙峰國民小學、新北市新莊

區中信國民小學、新北市新莊區中港國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新

北市新莊區民安國民小學、新北市新莊區光華國民小學、新北市新莊區昌隆國民

小學、新北市新莊區思賢國民小學、新北市新莊區裕民國民小學、新北市新莊區

豐年國民小學、新北市瑞芳區吉慶國民小學、新北市瑞芳區瑞亭國民小學、新北

市樹林區育德國民小學、新北市樹林區武林國民小學、新北市樹林區柑園國民小

學、新北市蘆洲區仁愛國民小學、新北市蘆洲區忠義國民小學、新北市蘆洲區蘆

洲國民小學、新北市蘆洲區鷺江國民小學、新北市鶯歌區二橋國民小學、新北市

鶯歌區昌福國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹縣竹北市十興國民小學、

新竹縣湖口鄉華興國民小學、新竹縣關西鎮玉山國民小學、嘉義縣大林鎮大林國

民小學、彰化縣彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市忠孝國民小學、臺中市大雅

區陽明國民小學、臺中市立至善國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市西屯

區永安國民小學、臺中市沙鹿區北勢國民小學、臺北市士林區士林國民小學、臺

北市士林區天母國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區社子國民

小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區

福林國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北

市大同區大橋國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區幸安國民小

學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區中

山國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市

中山區長安國民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區濱江國民小學

、臺北市中正區忠義國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區螢橋

國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市內

湖區東湖國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、

臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市文山區木柵國

民小學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山

區辛亥國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區指南國民小學、臺

北市文山區景美國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區溪口國民

小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市文山區

萬興國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北

市北投區文化國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區立農國民小

學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區湖田國民小學、臺北市北投區義

方國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市立中山國民中學、臺北市

立介壽國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立北

投國民中學、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立新興國民中學、臺北市

立興雅國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市私立中山國民小學、臺北市私

立光仁國民小學、臺北市私立再興國民小學、臺北市私立華興國民小學、臺北市

私立靜心國民中小學、臺北市私立薇閣國民小學、臺北市松山區三民國民小學、

臺北市松山區民權國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市松山區敦化國

民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義

1

81

第4頁，共4頁

裝

訂

線

區吳興國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺

北市南港區成德國民小學、臺北市南港區南港國民小學、臺北市國語實驗國民小

學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區西

園國民小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺東縣立四維幼兒園、臺東縣達仁鄉

安朔國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、臺南市楠西區楠西國民小學、澎湖

縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、澎湖縣馬公市馬公國民小

學

副本：本校師資培育暨就業輔導中心 2016-05-11
10:48:48

校長 張新仁